Директору ГУО «Реплевский учебно-

педагогический комплекс детский сад-

средняя школа»

Жук Т.А.

Гр. _____________________________
                           (фамилия)

________________________________
(имя, отчество)

проживающего по адресу:

________________________________
(улица, дом, квартира, телефон)

Паспорт серия ____ № ____________

Выдан __________________________

________________________________

«____» ____________________ г.
                (дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат аттестата (свидетельства) об общем среднем

(базовом) образовании в связи с тем,

____________________________________________________________________

______________________________________________________
(подробно описать обстоятельства утери документа)

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

Общее среднее (базовое) образование получил(а) в __________ году в

учреждении образования.

«_____» ______________                                  _________________
                      (дата)                                                                                                                                     (подпись )